
Uchwała Nr LIV.377.2023 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 29 marca 2023 r. 
 
 
 

w sprawie wyznaczenia członka do Rady Społecznej przy SP ZOZ w Krotoszynie 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40.), art. 48 ust. 6 pkt 2 „b” ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie 

Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Pana Wojciecha Dykcika na członka Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Ustawa o działalności leczniczej stanowi, że w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym 

podmiotu tworzącego i doradczym kierownika. W skład rady społecznej  zakładu opieki 

zdrowotnej wchodzi m. in przedstawiciel wybrany przez radę gminy.  

Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski proponuje wybór Pana Wojciecha Dykcika  

na członka Rady Społecznej SP ZOZ w Krotoszynie. 

 


